
Fra: Osvald Fyllingen <fyllingen@online.no> 
Sendt: tirsdag 17. september 2019 10:55 
Til: Hordaland; Postmottak Lindås 
Emne: Problemrapport: Jordras grunnet stor vannføring fra endret bekkefar på 

naboeiedom 
 
Til Hordaland og Lindås, 
 
[ Denne e-posten har blitt sendt til begge administrasjonene som dekker stedet for problemet, da 
brukeren ikke kategoriserte det.  Vær så snill å ignorere den hvis dere ikke er korrekt administrasjon 
for å håndtere denne saken, eller gi oss beskjed om hvilken kategori av problemer dette er så vi kan 
legge det til i vårt system. ] 
 
En bruker av FiksGataMi har sendt inn følgende rapport om et lokalt problem som vi tror trenger 
deres oppmerksomhet. 
 
For å se et kart med en mer presis plassering for dette problemet., eller for å bidra med en 
oppdatering om problemet, vennligst besøk følgende lenke: 
 
    http://www.fiksgatami.no/report/62501 
 
Denne nettsiden inneholder også et bilde av problemet, sendt inn av brukeren. 
 
---------- 
 
Navn: Osvald Fyllingen 
 
E-post: fyllingen@online.no 
 
Telefon: 48024470 
 
Tema: Jordras grunnet stor vannføring fra endret bekkefar på naboeiedom 
 
Detajer: Nabo har endret opprinnelig bekkefar på sin eiendom og ledet vannet ned mot min eiendom 
der våningshuset står. Vannet renner nå som overvann tett ved brønnen min og videre ned forbi 
huset mitt. Med de nedbørs mengdene som var på lørdag den 14.09 medførte dette konsekvensene 
som går frem av vedlagte bilder. Jeg stiller spørsmål om lovligheten av å endre på vannføring i 
bekkefar slik nabo har foretatt seg. Hører gjerne fra dere. 
 
Breddegrad: 60.606571 
 
Lengegrad: 5.352561 
 
Følgende informasjon om nærmeste vei kan være unøyaktig eller irrelevant, hvis problemet er nær 
flere veier eller nær en vei uten navn registrert i OpenStreetmap. 
 
Nærmeste navngitte vei til nålen plassert på kartet (automatisk generert ved hjelp av 
OpenStreetMap): Sandvikavegen (391) 
 
---------- 
 

http://www.fiksgatami.no/report/62501
mailto:fyllingen@online.no


Svar på denne e-posten går til brukeren som sendte inn problemet. 
 
Vennlig hilsen, 
FiksGataMi-gruppen 
 
[ Denne meldingen ble sendt inn via FiksGataMi, et prosjekt hos foreningen NUUG. Hvis det er en 
mer passende e-postadresse for meldinger om denne type lokalt problem, vær så snill å gi oss 
beskjed ved å besøke <http://www.fiksgatami.no/contact>. Dette vil bidra til å forbedre tjenesten for 
lokalbefolkningen. Vi tar også gjerne imot andre tilbakemeldinger. ] 

http://www.fiksgatami.no/contact

